PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº 430  - Telefone: +55 (41) 3608-7450
Pioneiros - CEP 83.833-056 - Fazenda Rio Grande - Paraná

E-mail: saudefazenda@gmail.com

 REPUBLICAÇÃO

Republica-se a Portaria 12/2024 de 07 de novembro de 2024, em razão de sua primeira

publicação, no Diário Oficial n° 212 de 07 de novembro de 2024, constar erro material.

Fazenda Rio Grande, 12 de dezembro de 2024.

Camila Kolosovski
Secretária Municipal de Saúde
Decreto Municipal 7572/2024

CAMILA
KOLOSOVSKI:060026
64947

Assinado de forma digital por
CAMILA
KOLOSOVSKI:06002664947
Dados: 2024.12.12 15:29:49 -03'00'

PREFEI T U~A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

Oficial Eletrônico
Nº235/2024 - Data: de 12

de dezembro de 2024.

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

PORTARIA N.º 012/2024.
De 07 de novembro de 2024.

SÚMULA: “Altera membros constantes da
Portaria n.º010/2024, conforme especifica”.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e constitucionais:

RESOLVE

Art. 1º Altera o membro constante do artigo 1º da Portaria n. 010, de 1º de outubro de 2024,
relativos à Fiscais e Gestor de Contratatos da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Fazenda Rio Grande, passando a vigorar com o seguinte texto:

“(...).

Art. 1º (...).

Gestor de Contratos: Marcilene de Paula, matrícula n.º 351.984.

Fiscal de Contrato: Unidade de Pronto Atendimento: Andrea Hartmann Hinojosa, matrícula
n.º 353.673.

Fiscal de Contrato: Divisão de Atenção Básica – Agentes Comunitários de Saúde: Paulo
Henrique Peixoto, matrícula n.º 357.702

Fiscal de Contrato: Serviço Médico de Urgência (..)

Substituto: Edna Ribeiro Santana, matrícula n.º 351.771.

Art. 2º As demais disposições contantes da Portaria n.º 010/2024 permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Portaria tem seus efeitos retroativos à data de 1° de novembro do ano corrente,
revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 07 de novembro de 2024.

Camila Kolosovski
Secretária Municipal de Saúde

Decreto n.º 7572/2024

PREFEITUR A D E

FAZENDA
RIO GRANDE

Documento assinado digitalmente

ANDREA HARTMANN HINOJOSA
Dat a: 1 2/ 1 2/ 2024 12:36:02-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

PAULO HENRIQUE PEIXOTO
Data: 12/ 12/ 2024 12:54:34 -0300
verifique em https://val idar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

CAMILA KOLOSOVSKI
Data: 07/ 11/ 2024 15:22:13-0300
Verifique em https://validar .i ti.gov.br

Documento assinado digitalmente

EDNA RIBEIRO SANTANA DE SOUZA
Data: 12/ 12/ 2024 08:21:59-0300
verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

MARCILENE DE PAULA
Data: 12/ 12/ 2024 08:29:38-0300
verifique em https://validar.iti.gov.br